Município de Frutal/MG, no evento cultural religioso intitulado de ROMARIA DE ÁGUA SANTA, 
para apresentação artística musical/show. Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso II, da Lei Federal 
nº 14.133/2021. Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias, de 06/10/2025 a 05/11/2025. Valor total: R$ 
2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Data de assinatura: 06/10/2025.  
Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL 
EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO 

Termo de Fomento nº 06/2025 - Processo Licitatório nº 210/2025 
Inexigibilidade nº 100/2025